
2000-talet 
 
Föreningen är nu 70 år gammal och i styrelsen sitter: 

 

Ordförande  Carsten Andersson 

Vice ordf.  Jan Zyszczak 

Kassör  Anita Andersson 

Sekreterare  Inger Bemergård 

Ledamot  Lars Pettersson 

Suppleanter  Christer Olofsson och Håkan Stevén 

Revisorer  Berit Wallgren och Christer Olsson 

Suppleanter  Claes Jörlert och Christer Nilsson 

Andra funktioner: 

Statistikförare Carsten Andersson Materialförvaltare Allan Svensson 

Festkommitté Inger Bemergård, Rikard Håkansson, Per Berggren 

 

På årsmötet för 1999 var Knuth Olsson – revisorn under 50 år - och 

hans syster Ina Pålsson – frun till grundaren Emil – speciellt 

inbjudna. 

Priser utdelades till: 

Planens Gentleman – Paul Hindemith 

Årets HIF:are – Inger Bemergård 

Bäste A-lagsspelare – Anders Bengtsson 

Bäste B-lagsspelare – Peter Wiberg 

Bäste Junior – Daniel Månsson 

Träningsflit gick till Anders Bengtsson, Magnus Persson, Håkan 

Stevén, Magnus Andersson och Paul Hindemith 

Uppmuntringspris gick till Bertil Alm, Johan Nilsson och Andreas 

Schultz 

 

Efter två år lämnade Roger Johansson över tränarrollen till Tommy Svensson, en ”gammal” 

Häljarpare som efter sju år som ungdomsledare, lagledare och ass. tränare i Landskrona BOIS, 

återvände till moderklubben. 

En stor händelse för Häljarps IF var att Mats Andersson återvände till föreningen efter 17 år på 

elitnivå. Han lämnade för Helsingborgs IF på 80-talet, gjorde en kort tillbakagång till Häljarp 1987 

för att sedan gå vidare till Landskrona BOIS. Därefter flyttade han till Mjällby AIF. Sen provade 

han proffsliv i Österrike en kort tid och därefter var han tillbaka i BOIS. Nu valde han att avsluta 

sin karriär där allting började. 

I Nightcap gick man hela vägen. Man slog ut BK Fram i semin och förlorade hedersamt med 0-1 

mot Landskrona BOIS i finalen. I Eslövsturneringen hade man två lag med som båda gick vidare 

från sina grupper. Båda lagen åkte dessvärre ut på ett ”Golden Goal” senare i turneringen. 

Träningslägret hölls återigen i Tidsvildeleje i Danmark. Inskolning av nyförvärv, bra träningar, 

väder och diverse aktiviteter sammansvetsade truppen bra. Här spelades en träningsmatch mot 

Jonstorps IF som slutade 3-3 och Mats Andersson, Joakim Olsen och Anders Svensson nätade. 

 

Tränare Tommy ser nöjd ut efter ett bra pass                                             Håkan Stevén, Magnus Andersson och Andreas Dahl tar igen sig 

 



Åter på skånsk mark spelades 6 stycken träningsmatcher som avgjordes med varierande resultat – 2 vinster, 1 oavgjord 

och 3 förluster.  Våromgången i serien blev en berg- och dalbana. Detta mycket beroende på stor turbulens i försvaret med 

många olika spelare. Från omgång tio spelade man äntligen med samma startelva och avancerade från åttonde till tredje 

plats inför sommaruppehållet. 

 

Tredjeplatsen hölls kvar vid höstens slut och man fick spela kvalspel till div. 4. Det blev bara 

en tät match mot BK Kick från Malmö som förlorades med 2-3. 

 

B-laget blandade spelkvaliteten under året. Från att ta fyra av sex poäng av serievinnaren 

Kullavägens BK (1-6 och 3-3) till att få ”stordäng” av en nerflyttningskandidat (Ödåkra 2-12). 

Men man gjorde målrika matcher, totalt 129 mål på 18 matcher - 61 gjorda och 68 insläppta. 

En sjundesplacering i serien blev resultatet. 

 

Oldboys bestod den gångna säsongen mest av ”frånvarande gubbar” (29 st). Vissa matcher 

fick spelas utan avbytare. Nyförvärven inför säsongen var Mats ”Lillen” Andersson, Bernt 

”Berra” Olofsson, Lars ”Fille” Pettersson och Jörgen ”Jögge” Nilsson. Dessutom fick man 

damma av några nygamlingar i Jonas Ripa, Lars Demenius, Thomas Ahlberg och Ingvar 

Larsson som alla då och då fick hoppa in och svettas i det hårda tempot. Man inledde 

spelåret borta mot Marieholm på en ”leråker” vilket man före match såg som en munsbit men slutade med förlust med 2-6. 

De nästföljande matcherna Axelvold 2-2 och Dösjebro 2-5 blev rena kallduschen. Ryktet som tekniskt mycket duktiga, 

konditionsstarka och goda moral började tappa sin udd hos motståndarna. Trots att man fick klara sig utan spelare som 

Kristian Bengtsson (skadad) och den gamle viljespelaren Christer ”Gento” Olsson tog man sig samman och slutade som 

fyra i serien. Den interna skytteligan vann som vanligt Micael Brattefelt med 16 sylar. Men deras största förlust var nog 

ännu ett år utan kalkon i ”Gåsafotbollen”. 

 

Herrjuniorerna har i alla år pendlat från att vara eget lag i seniordelen till att inte finnas alls. Detta år sorterade man i 

ungdomsavdelningen som ett eget lag med Mikael Leonadsson som ledare. Detta innebar att ungdomsavdelningen bestod 

av 15 st lag där det minsta laget – Minilaget – bestod av barn upp till 5 år. 

16 stycken ungdomar deltog i zonläger och 7 stycken utbildade sig till ungdomsdomare. 

Återigen stod Häljarp som värd för Tysklandsutbytet, med träning, vänskapsmatcher och grillparty. 

 

Till pingsthelgen samlades 26 stycken ”ex-knattar” för en återträff. Idén hade Jimmy Johansson, Michael Hermansson och 

Anders Lindfors kläckt. De flesta födda 1968 hade tillbringat uppväxtårens fritid på fotbollsplanen i Häljarp i just de här två 

lagen. Dom tre idéknäckarna hade också satt ihop dagens program: uppvärmning, match, mat med dryck och eftersnack 

och till sist – Belgien – Sverige i EM. 

Ett par av deltagarna hade rest lite längre än andra. Magnus Persson som flyttat från Häljarp 14 år tidigare och var krögare 

i Uppsala hade kört bil ner. Ännu längre ifrån kom Martin Linhardt, pilot boendes i Denver, Colorado, USA. 

Tabellen för A-laget 2000 



Det vita laget coatchades av Bo Lindfors och det röda laget av Frank Svensson. Lennart Ottosson, tidigare ungdomsledare 

och ungdomsdomare, dömde matchen som spelades i 2 x 45 min. Tyvärr finns ingen dokumentation på resultatet. 

 

Klubbens 70-årskalas firades den 14 augusti med ännu ett besök av Dansbandslandslaget mot Kändiseliten. Denna gång 

var Glenn Hysén, Thomas Ravelli, Benno Magnusson, Bert Karlsson och Andreas Ravelli dragplåster samt Leif ”Loket” 

Olsson som domare. Men det var bara Glenn, Thomas och ”Loket” som dök upp. Thomas kunde inte medverka i matchen 

p g a ett ryggskott så P88as ledare Tommy Nilsson fick ersätta. 

 

Inger Bemergård var den som höll i de flesta trådarna till detta jippo……. 

 

Stående från väster: Dennis Johannesson, Joakim Persson, Johan Frick, Daniel Larsson, Patrik Johansson, Magnus Persson, Joakim Jörlert, Martin Lindkvist, 

Pär Sandin, Christian Olsson, Magnus Månsson, Anders Lund 

Sittande från vänster: Roger Sjögren, Mattias Hansson, Anders Backman, Peter Davidsson, Anders Lindfors, Michael Hermansson, Jimmi Johansson, 

Thomas Hultgren, Niklas Sandberg, Joakim Olsen, Jörgen Kronholm 

Liggande i gröngräset: Jonas Westman och Ulf Olsson 



…..som drog mer än 500 betalande i eftermiddagssolen……..…även om inte alla tyckte det var värt att betala för. 

 

På kvällen deltog ca 180 personer på festligheter. Det serverades mat och man dansade 

till Bhonus orkester, där även Flamingokvintetten och Arvingarna gjorde populära inhopp. 

 

Speciellt inbjudna var 

kommunfullmäktige 

Gösta Nilsson, LISA:s 

ordförande Lennart 

Wallgren, HSK:s 

ordförande Kenneth 

Wiktorin, Ina Pålsson 

och Knuth Olsson. 

 

 

 

 

 

 

Den traditionella ”ledarfesten” för ideellt jobbande utökades med att även bjuda in seniorspelarna. Ca 85 personer deltog 

med humöret på topp i Häljarps församlingshems stora sal. Mat och dans till Dj Tompa som vanligt ingick. 

 

 

På årsmötet 2001 överlämnade Carsten Andersson klubban till Christer Olofsson. 

 

Utmärkelser för 2000 gick till: 

Planens Gentleman Johan Stevén 

Årets HIF:are  Ingrid Zyszczak 

Bäste A-lagsspelare Andreas Johnsson 

Bäste B-lagsspelare Daniel Månsson 

Bäste Juniorspelare Andreas Schultz 

Pris för träningsflit Paul Hindemith, Anders Bengtsson, Magnus Persson, 

Anders Svensson 

Uppmuntringspris Fredrik Jacobsson, Mattias Jönsson 

 

Nightcap 2000, som räknades som starten på inomhussäsongen, blev en bra start. Man blev tvåa i gruppen efter Team 

NST, förlorade mot L:a BOIS i semifinalen med 0-3 och därefter slog man NST med 3-1 och slutade som hedrande 3:a. 

 

 

En skön bild från NST    Glenn Hysén – 

en av Sveriges största på 1980-talet, 

landslagsback, proffs i England och 

Italien, två Guldbollar - i Häljarps IFs 

matchdress 



I Eslövsturneringen säger Skånska Dagbladets artikel allt. 

 

Grabbarna inkasserade 5 000 välbehövliga kronor till lagkassan för vinsten. 

 

Lagen – speciellt från ungdomssidan - önskade mer närvaro på kvällarna av kansliet. Detta gjorde att ännu en kanslist 

anställdes på halvtid – Peter Olsson från Saxtorp. 

 

Tommy Svensson fortsatte som tränare medan Thomas Karlsson och Joakim Jörlert hoppade av. I stället gick Stefan 

Månsson in som andretränare/lagledare och Ulf Olsson blev lagledare för B-laget. Thomas Mähler var ny i spelartruppen. 

Man började utomhussäsongen som så många gånger tidigare med träningsläger i Danmark. Denna gång på Lalandia, där 

man genomgick träning i kallt, blåsigt och regnigt väder, så sammanfattningsvis var det ingen höjdare. Delar av styrelsen 

besökte. 

Träningsmatcherna på försäsongen var inte heller bra. En oavgjord och 6 förluster. Matcher mot div.4-lag gav inte dom 

önskade effekterna.  

Tränare Tommy: ”Vårsäsongen i serien för A-laget inleddes med varierande resultat, 2 vinster, 3 oavgjorda och två 

förluster. I omgång åtta spelade vi vårens bästa match när vi besegrade Furulund med 6-1. Höstsäsongen gick upp och ner 

och mycket stolpe ut i en del matcher. Totalt blev det 8 vinster 7 oavgjorda och 7 förluster. Truppen förlorade hela sju 

spelare före och under säsongen och ett sämre försvarsarbete över hela planen bidrog mycket till att matcherna blev 

målrika, tyvärr i båda ändarna. Målskillnaden på 62-52 kändes tungt med tanke på att vi har division fems bäste målvakt.” 

Laget slutade på en 5:e-plats i Div. 5 Mellersta. 

 

Magnus Persson gjorde sin 300:e match 

i bortamatch mot Furulunds IK (1-6). 

Han uppvaktades av ordförande 

Christer Olofsson i efterföljande 

hemmamatch mot Stehags AIF (1-0)….. 

 

 

 

 

 

 

…och i hemmamatch mot Höör IS (3-5) 

uppvaktas Lars Pettersson för 500 och 

Joakim Olsen för 300. Joakim gjorde sin 

match veckan innan i träningsmatch 

hemma mot Åstorps FF (4-0). 

 



Ett riktigt rörigt fotbollsår genomgick ”P35-orna”. Motståndarna hade svårt att få ihop lag vilket resulterade i nio-mannafotboll 

i vissa matcher. Man vet inte heller om HIF blev 2:a eller 3:a i tabellen dels eftersom den slutgiltiga haltade och dels för att 

2 lag uteslöts efter serieslutet. Det uppkom diskussion om man skulle fortsätta att harva i Oldboysserierna eller återgå till 

att bli aktiva och spela i B-lagens ”lingonserie”. Dom enda som kunde ge ”gubbarna” riktigt motstånd var faktiskt HIF:s egna. 

P16-laget försökte på sommaren under en träningsmatch stå upp till vad dom själva trodde skulle bli en lätt match mot 

Oldboys. Man spelade i en halvlek utan domare och resultatet blev en vinst med 4-2 till ”di gamle”. 

 

Man drog igång ett damlag igen under ledning av tränare Lars Lewau och lagledare Thomas Ahlberg. Laget baserades på 

F16 kompleterat med några äldre rutinerade spelare. Detta visade sig vara en lyckad kombination. Man hamnade i en svår 

div. 5 serie med flera farmarlag och andralag till föreningar i div. 2 och 3. Redan från början bestämde man sig för att spela 

en offensiv och rolig fotboll och med uppställningen 3-4-3 visade det sig att man blev det lag som gjorde flest mål – 102 st 

– och släppte in minst, 26 st. Med en match kvar att spela var seriesegern säkrad och champagnen flödade. Året avslutades 

med att fira i Köpenhamn. 

 

12 lag i ungdomssektionen var igång i träning, cuper och serier detta år. Dom flesta lagen hade egna träningsläger. Vissa 

höll till på hemmaplan medan vissa åkte till Bjärnum och Lalandia, medan F89 och P91 åkte med ledare och föräldrar till 

förningens tyska utbytesförening, SV Germania. 

Andra aktiviteter var t ex att F89 och F90 hade en familjedag tillsammans med fotboll, bad och grillning. P87 hade avslutning 

tillsammans med F86-87 inomhus enligt five-a-side, och man hade pizzakväll i klubbstugan med tillbakablickar och nya mål 

tillsammans med Roger Johansson. P92 åkte till Göteborg och spelade förmatch till Västra Frölunda – BOIS och grabbarna 

vann med 3-1. 

 

2002 avgick Carsten Andersson som statistikförare efter 30 år. Detta lades nu över på kansliets Peter Olsson. Flera 

”långlivade” ledare avgick också. Lars Broberg efter 12 år, Tommy Nilsson och Ronny Bemergård efter 8. Mikael 

Leonardsson och Mats Olsson slutade efter 5 år. 

 

Tränartrion Tommy Svensson, Roger Johansson och Stefan Månsson tänkte att man skulle träna en stor trupp och coacha 

tre lag, nämligen A-, B- och Juniorlag. Men det visade sig att en del äldre spelare samt en del juniorer inte hade för avsikt 

att satsa på HIF under året, och när det återstod knappt 30 spelare som tränade frekvent insåg man att detta inte fungerade. 

Man valde då att slopa juniorlaget och låta dessa yngre spelare ingå i seniortruppen. Man gjorde inte skillnad på äldre och 

yngre spelare utan alla fick samma förutsättningar. Detta bidrog till att spelarna födda 1985-86 kunde känna sig som 

seniorspelare. 

Man höll årets träningsläger i Tisvildeleje i Danmark där 

”inskolning” av nyförvärv (och diverse styrelseledamöter) gjordes. 

Ca 30 st spelare och tre ledare körde 4 träningspass samt 

spelade en träningsmatch mot Tingsryds AIF som slutade 2-2. 

Anders Bengtsson gjorde sin 300:e match på bortaplan mot Råå 

IF (1-1). Han uppvaktades på hemmamatchen mot Gantofta 

veckan efter. I den gjorde han Häljarps enda mål medan Gantofta 

tyvärr gjorde 3. 

Niclas Sandberg gjorde sin 400:e match i seriematch för B-lag 1 

borta mot Ramlösa. Den slutade med förlustsiffrorna 7-2. 

Serieresultaten blev inte enligt målsättningen. A-laget placerade 

sig som 5:a och B-lag 1 som 4:a i sluttabellen. 

Herrseniortruppen avslutade året med en trevlig Hamburgresa. 

 

 

Även damlaget åkte till Danmark för att träna upp sig - fyra dagar i Videbaek. Man hamnade på ett toppenställe med tillgång 

till fina planer, idrottshallar, restaurang, bowling och emellanåt ett helt badhus för sig själva. En inplanerad träningsmatch 

blev mindre lyckad. Motståndarnas ledare kom före match och sa att deras tjejer var lite slitna efter ett tufft matchande, 

varför han tänkte fylla på med lite killar från deras ”drengehold”. Det visade sig vara tvärtom. ”Drengeholdet” var påfyllt med 

tjejer. Förlust med 5-1 var ett faktum. 

Man deltog i tre inomhusturneringar. Tornspelen där man gick vidare från första gruppspelet för att bli utslagna i nästa, 

Billecupen med tre raka förluster, och Åstorps innecup där det blev en vinst och tre förluster. Man deltog även i utomhus-

DM där man tog sig ända till kvartsfinal och blev utslagna av slutvinnarna S. Sandby. 

Även damlaget missade sin målsättning – att etablera sig i div. 4. Laget slutade på en 8:e plats och blev degraderade till 

div. 5. En del strul under försäsongen med spelare som svek laget två veckor före seriestart och otur med skador under 

året var en del av resultatet. 

Säsongen avslutades med en adventsvandring. Den inleddes med tågresa från Häljarp till Glumslöv. Från Glumslöv 

vandrade man i några minusgrader via Ålabodarna utmed havet till Karlslundsbadet där man fick upp ångan igen. Därefter 

följde transport till GA-skolans skolkök där tjejerna delades in i olika grupper och tillagade en trerättersmiddag. 

 



Oldboys skulle detta år komma att skriva ett nytt blad i Häljarps IF:s historia. Man skulle åter bli ”aktiva” och skulle spela i 

reservlagsserien div. 4 Nordvästra D. Nu skulle man spela 2 x 45 min och alltid med 11 man på plan. Alla såg med 

förtjusning fram emot att få mäta sig med yngre killar. Innan seriestart räknade man fram genomsnittsåldern på över 40 år. 

Skulle det gå att genomföra matcher en hel säsong med samma lag, och skulle man ha någon chans över huvudtaget? 

Serien inleddes mot Billeberga och med stor rutin, och med grundträning uppbyggd på ”Bobbys”, tid vann man med 3-5. 

Men framåt sommaren sjönk deltagandet och dom yngre adepterna fick hoppa in och stötta. Hela 14 st spelare fick hoppa 

in från seniortruppen. Totalt använde man sig av 42 stycken ”gossar”.  

HIF:s reservlag 2, som man nu hette, slutade som tvåa efter 11 segrar, 2 oavgjorda och 5 förluster och en målskillnad på 

63-47. Micael Brattefelt, spelande lagledare, hade i många år tagit hem trofén - lagets skyttekung. Nu ändrades det genom 

Lars Lewau med 14 mål. Flest spelade matcher fick Boris Johansson och Carsten Jivenius ihop – 17 st vardera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ungdomssektionen, under ledning av Richard Håkansson och Bo Erlandsson, startade egen kioskverksamhet vid matcher 

vilket gav extra klirr i kassan. Man tog emot sina tyska vänner för fjärde gången, och detta år stod F86 och P87 för 

deltagandet. 

 

De stora inkomsterna för föreningen var Bingo-Alliansen och BingoLotto. Dessa började på 2000-talet sjunka i stadig takt, 

så nu måste man påverka genom antingen nya inkomstkällor eller nedskärning av kostnader. 

 

Föreningen drabbades i slutet av året av stor sorg när kanslisten Bo Lindfors gick bort. Han hade varit med i föreningen 

sedan 1970-talet som ungdomsledare och styrelseledamot. Därefter var han en stor stöttepelare och allt i allo. 

 

2003 lämnade Christer Olofsson över klubban till Thomas Ahlberg och Anita Andersson lämnade över kassan till Christer 

Olofsson. Carsten och Anita satte upp ett vandringspris till Bäste A-lagsspelare. Priset skulle vandra i tio år för att sedan 

tillfalla föreningen. Den första inteckningen tog Jonas Malmgren. Bäste B-lagsspelare blev Andreas Wall och bästa dam 

gick till Maria Nilsson. Planens Gentleman blev Anders Bengtsson, Årets HIF:are blev Carsten Andersson och till Årets 

ungdomsledare utsågs Bernt Olofsson. Niclas Sandberg och Anders Bengtsson uppvaktades återigen för sina 

jubileumsmatcher. 

Man bytte åter tränarstab i seniortruppen. Huvudtränare blev Anders Bergström (som kom från div. 3) ass. tränare Peter 

Eriksson och Stefan Månsson och Carsten Andersson lagledare. 

Ännu ett av föreningens framgångsrikaste år med tre seriesegrar och en andraplacering i senioravdelningen. 

 

Tränarkommentarer: ”Vi tappade fyra givna spelare; Anders 

Svensson, Andreas Johnsson, Per Harrysson och Mats Andersson. Vi 

fick fyra bra nyförvärv, men tyvärr gick Jimmy Göransson sönder i 

ett tidigt skede. Som mål hade vårt A-lag satt topp tre och för B-laget 

var det serievinst.” 

A-laget: Vi började serien med tre oavgjorda och en vinst på de fyra 

första matcherna. Det var här vi förlorade seriesegern och att vi blev 

tvåa.” 

B-lag 1: Detta är en frukt av en bred trupp som gör att vi kan vinna 

serien med åtta poäng. Alla har ställt upp på ett fantastigt sätt, både 

på och utanför plan.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Damlaget: Laget vann överlägset sin serie och 

inkasserade endast en förlust som kom redan i första 

matchen. Laget gjorde totalt 136 mål på 22 matcher (5 

träningsmatcher, 17 seriematcher) Av dessa gjorde lagets 

bästa målskytt Jenny Olofsson 48 stycken (38 i serien). 

Totalt har 25 stycken spelare deltagit i dessa matcher. 

Man har under året haft 69 utomhusträningar och sist men 

inte minst, mycket roligt tillsammans. 

 

 

 



Ungdomsrådet utökades med Ingvar Larsson och Sven Björk. Skånes Fotbollförbund arrangerade två zonläger i Häljarp. 

Ett par ungdomar togs ut till vårlägret och några togs ut till höstlägret. Två stycken gick vidare till Landskronalägret. 

 

Som vanligt åkte förväntansfulla ledare, spelare och föräldrar till Tyskland. 2003 var det F87, F90 och P89 som åkte iväg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programmet var som alltid, träning, utflykt för föräldrar, matcher, fria aktiviteter och grillfest. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den berömda föräldrafotbollen pågick fortfarande, och fantasin satte inga gränser. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2004 stod föreningen utan ordförande så vice ordförande Jan Zyszczak och övrig styrelse fick ta ett betydligt större ansvar. 

På årsmötet för 2003 utnämdes Carsten Andersson till hedersmedlem. Föreningen hade utöver honom vid denna tid tre 

hedersmedlemmar. Lennart Wallgren – tillika hedersordförande – Knuth Olsson och Berit Wallgren. Ina Pålsson, 

grundarens Emil Pålssons fru, var också hedersmedlem men gick bort under året. 

 

Detta år gick föreningen på allvar in i dataåldern. Tidigare hade man använt sig av e-mail och telefonsvarare men nu 

byggdes den första hemsidan upp. Den som tog på sig ansvaret var Ingvar Larsson från ungdomsrådet. 

 



I A-laget låste sig det mesta i takt med att poängen inte trillade in. Stundtals lysande spel omsattes inte i mål och helt 

plötsligt var 2003 års ”stolpe in” utbytt mot ”stolpe ut”. Detta ledde till ett snabbt tränaravhopp vid midsommar och Roger 

Johansson och Thomas Karlsson fick hoppa in och rädda skutan. Med en enklare, rakare och snabbare spelidé lyckades 

man hitta över mållinjen oftare, och i takt med det växte självförtroendet fram. Trots att man i några matcher 

underpresterade lyckades man få poängen med sig och man närmade sig säker mark. Div 5 NV B var detta år en märklig 

serie där alla slog i stort sätt alla. Det gjorde att man inte fick så bra effekt på den nya poängskörden. Hur man än gjorde, 

spelade och kämpade om varje poäng, så kom man aldrig över kvalstrecket. I kvalet mötte man tufft motstånd i Prespa 

Berlic. Det blev förslust i bortamatchen med 3-2, men i hemmamatchen vände grabbarna och vann med 3-1. Häljarp tog 

tillbaka sin Div 5 plats. Magnus Persson gjorde sin 400:e match hemma mot Bälinge BIK. Matchen slutade 0-0. 

 

Man jobbade även hårt för att B-lag 1 skulle hänga kvar i 2:an. Med tanke på att man bara var 14-15 man på träningarna 

borde det inte gå, men med hjälp av både juniorer och B-lag 2 spelare så lyckades man med uppgiften. Laget slutade på 

en 6:e plats med tabellsiffrorna 4  2  8  31-35  och 14 poäng. Paul Andersson gjorde sin 300:e match mot Lunds FF borta. 

Resultatet blev 2-1 till Lund. 

 

B-lag 2 (Oldboys) hade ju vunnit sin div.4 serie året tidigare, och nu slutade man på en 2:a plats i div. 3. Thomas Karlsson 

gjorde sin 500:e match i vit/röda dressen i match mot Kågeröds BOIF. Förlusten blev stor; 8-2. 

”Gubbarnas” årsavslutning var MARSCHEN. Den hade man gjort i olika sträckningar i flera år och detta år var inget 

undantag. Man gick från Hilleshögsdalar ner till Seglarpaviljongen där man åt pyttipannabuffé och vilade en stund innan 

man drog vidare mot city. Under marschen fick var och en svara på en del allmänbildade frågor – ingen vann!! – enligt 

Mikael Brattefelt. 

 

Denna säsong hade Häljarps IF två damlag. F87 hade nu blivit Damlag 2. 

Damlag 1 under ledning av Torgny Svensson och Lennart Nilsson spelade i div. 4 västra. Man var nykomlingar i serien och 

hade som mål att klara sig kvar. Detta gjorde tjejerna med råge (14 poängs marginal). En fin 5:e plats med snudd på 4:e. 

Lagets skyttedrottning blev Hanna Wastrell med 11 strutar. 

Damlag 2 med sina ledare Anders Nilsson, Sören Johansson, Jörgen Persson och Sophie Hansson skulle hålla till i div. 5 

nordvästra B. Det var en serie med både bra och medelmåttiga lag. Serien startade med en förlust direkt mot seriefavoriten 

Svalövs BK 1. Därefter mötte man IK Wormo, även dom med ett nystartat damlag, och Häljarp vann med 4-0. Men sen 

lades förlusterna på hög och missmodet och frustrationen blev större och större. Men i matchen före sommaruppehållet 

reste man sig och slog Svalöv med 4-2. Men tyvärr blev placeringen i sluttabellen ändå en 9:e plats bland 10 lag. 

 

Ungdomsavdelningen stod utan ungdomsråd detta år. Nu fick alla ledare dra sitt strå till stacken. 

Årets ledare var: P89  Tränare: Christer Nilsson, Johan Nilsson 

  Kontaktombud: Eva Dohlner, Eva Andersson 

 P90 Tränare: Patrik Erlandsson, Bo Erlandsson, Ingemar Persson 

  Kontaktombud: Åsa Johnsson, Gunilla Andrén 

 P92 Tränare: Bernt Olofsson, Thomas Helgesson, Tommy Nilsson, Peter Klofve 

  Kontktombud: Lotta Hellman Per Berggren 

 P93 Tränare: Christer Westerlund, Ulf Bergh 

  Kontaktombud: Karl-Erik Johansson, Patrik Nilsson 

 P94 Tränare: Thomas Mähler, Tomas Petersson, Lars Svensson, Thomas Solvang 

  Kontaktombud: Stefan Olsson, Mats Magnusson, Anders Örtegren, Lars Ståhl 

 P95 Tränare: David Vrabl, Torbjörn Jönsson 

  Kontaktombud: Annica Persson, Hege Johnsson 

 P96 Tränare: Jonas Nilsson, Bernt Olofsson 

  Kontaktombud: Marie Olofsson 

                         P97-98 Tränare: Joakim Jörlert, Roger Johansson, Thomas Ahlbäck 

  Kontaktombud: --- 

 F90 Tränare: Conny Svensson, Björn Andersson 

  Kontaktombud: Agneta Kyrönen, Åsa Bengtsson 

 F93 Tränare: Anders Backman, Sven Matanovic 

  Kontaktombud: Patrik Hansson, Yannik Hansen 

 F94 Tränare: Hasse Lemström, Mats Jönsson 

  Kontaktombud: Birgitta Dahlberg, Carina Jönsson 

                   Miniknattar Ledare: Magnus Hafström, Marie Strömblad 

 

Trenden, som börjat flera år tidigare, var att U-avdelningen och lagen mer och mer ville göra saker själva och ha egen 

ekonomi. Egna träningsläger och avslutningar efter säsongen hade man haft länge. Nu fixade man egna sponsorer, lag för 

lag. Man drog in pengar på olika arrangemang som gick till lagkassor och u-kassan. Man var inte så villiga att bidra till 



föreningskassan. Detta gjorde att det ofta uppstod diskussioner med styrelsen. Nu skulle även intäkterna från BingoLotto 

tillfalla varje säljande lag. Man blev mer och mer föreningar i föreningen. 

U-avdelningens kioskverksamhet gick bra, trots ett par problem med inbrott. Varje lag utsåg en kioskvärd som var den som 

hade ansvaret för varje lags kioskvecka. Man utökade öppettiderna, hade större utbud av varor m m. 

På 80-talet fanns det en föräldraförening som rann ut i sanden men som man nu tog upp igen. Varje u-lag utsåg ett par 

kontaktpersoner som skulle avlasta ledarna med sådant som inte hade med fotbollen att göra t ex lotterier, kakförsäljning, 

försäljning och utdelning av frallor i hushållen i byn. 

 

Ungdomsavdelningen drog igång ”Häljarp TEAM SPORTIA Cup”. Detta beskrevs som en ”dundersuccé” och man fick 

feedback från gästande lag som gjorde att man tänkte fortsätta nästa år. Anders Backman och Roger Johansson höll i 

trådarna tillsammans med P97-98, F93 och F94. F90 var värdar för tysklandsutbytet. 

 

 
 

Utmärkelser för 2004 delades ut på årsmötet till bl a följande: 

 

Planens Gentleman Anders Bengtsson 

Bäste A-lagsspelare Markus Dahlgren 

Bäste B-lagsspelare Ingen uppgift 

Bäste Juniorspelare Christoffer Nielsen 

Bästa Damlagsspelare Maria Torpling 

Årets HIF:are  Jeanette Dahlgren 

Årets Ungdomsledare Conny Svensson 

 

 

 

Man hade något år tidigare dragit igång ”vårstädning” på Idrottsplatsen. Detta år var deltagarantalet större än någonsin. 

Det kom folk från styrelsen, seniorlagen, föräldrar, barn och andra aktiva i föreningen. Det fanns mycket att göra runt 

idrottsplats och klubbstuga. 

 

Thomas 

Karlsson 

500 matcher 

Magnus 

Persson 

400 matcher 

Paul 

Andersson 

300 matcher 



”Den gamle” skyttekungen från 80-talet – Carsten Persson – tog över huvudtränarjobbet ihop med Janne Johnsson. Man 

hade börjat med vinterträning på konstgräs i Landskrona med bra uppslutning. Dessvärre var inte träningarna lika lockande 

på Häljarps IP. Fotbollsmässigt gick det lite si och så. A-laget klarade sig kvar i div. 5 med en sjundeplacering, medan både 

B-lag 1 och B-lag 2 fick ta ett steg ner i seriesystemet.  

Juniorlaget var föreningens glädjeämne detta år. På våren blev man 5:a i kvalserie div. 3 och på hösten vann man div. 4. 

Flera av grabbarna var redo för steget upp i senior-fotbollen. 

 

Damlagen hade ett rörigt år med tränar- och ledaravhopp mitt i säsongen. Ett nytt tränarteam fick ta över i en trupperna 

med dålig stämning och flera förlustmatcher. Damlag 1 slutade ändå 6:a i sin serie och Damlag 2 blev 8:a. 

 

På ungdomssidan hade man nu fått en ungdomsansvarig – Peter Bengtsson. I stället för att hålla vanliga ungdomsmöten 

kallades dessa träffar för ”Tränarforum” där innehållet var mer praktiska övningar. 

 

Skånes Fotbollförbund arrangerade både zonläger och LTU (Lokal Talangutveckling) för F13, F14 och F15. Även 

träningssamlingar för P89 och F89 arrangerades i Häljarp. 

 

Succén från föregående år med Team Sportia Cupen fortsatte. Många engagerade såg till att allting fungerade. 

Fotbollen var fylld av många bra matcher. Pricken över i:et var att Häljarps F12-tjejer gick obesegrade genom turneringen 

och vann sin klass när man finalslog Hardeberga. Ett uppskattat inslag var att man delade ut fruktpåsar till varje deltagande 

lag. Kiosk och Grill var hjärtat i förtjänsten. Nämnas kan att man bl a sålde 600 hamburgare till hungriga åskådare. 

Ekonomiskt gick allting väldigt bra och det blev en bra slant över till arrangerande lag. Cupen var här för att stanna. 

P92, F90 och F93 åkte till ”kompisklubben” i Tyskland – SV Germania. Som vanligt ett uppskattat och lyckat besök. 

Många av ungdomslagen var flitiga cup-deltagare, både inomhus och utomhus. Flest åkte P93 på – hela 15 stycken. Dom 

flesta cuperna spelades i Skåne, men P93 deltog även i Gothia Cup i Göteborg.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

75-årsjubileet firades med en aktivitetsdag för barnen i början av juni. Man hade femkamp, hopptorn, skottmätare m m. För 

dom vuxna anordnades en fest i Idrottshallen den 18 juni som blev mycket populär och uppskattad. Föräldrafotbollen som 

alltid arrangerats på ”födelsedagshelgen” flyttades till augusti där det tyvärr inte blev så många medverkande lag. Den 

kvällen avslutades med en kräftskiva på B-plan. 

 

Föreningens hedersmedlem och långlivade revisor, Knuth Olsson, gick bort 2005. 

 

Ekonomin i föreningen sjönk år för år. Huvudkassan fick för första gången inga intäkter från BingoLotto, allt gick till U-

avdelningen. BingoAlliansens bidrag till Landskronaklubbarna minskade med 30 %. Ett reselotteri hölls för att bättra på 

kassan. Klubbstugan krävde i vanlig ordning sitt underhåll och kostade pengar. 

 

2006 säger styrelsen ”Nära men inte riktigt ända fram”. Efter en inomhusturnering på konstgräs i Skurup, och 

träningsläger i Hilleröd i Danmark startade seriesäsongen med åtta vinster och serieledning med sju poäng. Men dom andra 

lagen kom ifatt och Häljarps A-lag slutade på en 3:e plats. Det innebar kval mot Klippan som förlorades och säsongen tog 

slut. 

 

För att stimulera alla ungdomar efter seriesegern för J-laget året innan, och även för dom som blivit överåriga, beslutades 

det att delta i högre juniorserie. Detta också för att integrera spelare i och för A-lagsspel. Men i stället försvann juniorer till 

andra klubbar för att spela A-lagsfotboll, några slutade, andra tog paus och man stod med brist på spelare till Juniorlaget. 

Det slutade mad att man fick ta hjälp av P90-laget för att avsluta serien, något som blev tufft för några av dom unga spelarna. 

 

”Di gamle” i B-lag 2 kämpade på och med lite hjälp då och då av yngre spelare lyckades man ta en tredjeplats i sin div. 4 

serie. 

 

Damlag 1 som leddes av Mikael Elgström och Peter Olsson satsade stort och åkte på träningsläger i Barcelona där man 

fick fina möjligheter att träna på gräs. Man såg dessutom en fotbollsmatch – Barcelona mot Dep. La Coruna – som Barca 

vann med 3-2 med målskyttarna Ronaldinho, Etoo och Henke Larsson. Man gjorde ett bra år i serien där man till slut tog 

hand om 4:e platsen. 

Damlag 2 fick egen tränare under sommaren i Filip Bernardo. Han tog hand om ett ungt lag med mycket oflyt. 

Serieplaceringen blev en niondeplats. 

 

Ungdomsavdelning började året i lite motgång. Den nya föräldraföreningen lades på is eftersom intresset var svalt från 

lagens föräldrar. Vädergudarna gjorde att Team Sportia Cup inte gick att genomföra detta år, men glädjande nog kunde SV 

Germania komma på besök för sjätte gången. Detta år var det bl a F92 som tog emot föreningens tyska vänner. Man åkte 

till Ven på utflykt, besökte Lund och dess domkyrka, arrangerade matcher lagen emellan, gick på både A-lagets och 

Damlagets seriematcher, spelade ledarmatch och hade grillparty på B-plan. 

 

Föräldrafotbollen spelades enligt tradition helgen före midsommar och sex-sju lag ställde upp, alla i diverse munderingar 

från kontorsnissar eller Lordi till lag där alla spelare var Zlatan. Kvällen avslutades med grillning på B-plan. 



2007 - kanske inspirerade av damlagets resa året innan - åkte seniortruppen till Benidorm i Spanien på träningsläger. Där 

hade man otur med vädret de första träningsdagarna, men efterhand blev det bättre och man kunde i en bra träningsmatch 

slå Vinslöv med 2-0. En stor glädje för föreningen var att Mats I Svensson valde att komma tillbaka till föreningen. Han 

lämnade Häljarps IF i unga år för spel i Landskrona BOIS och Östers IF. Men även ett stort tapp för föreningen var att 

Magnus Persson valde att lämna målvaktsburen och föreningen. 

I seriespelet radade BK Landora upp seger efter seger, så Häljarp siktade in sig på andraplatsen. Det blev till slut en 

tredjeplats bakom Landora och Råå. Detta ledde till kvalspel igen.  



 

 

Häljarps A-lag gick för tredje gången i föreningens historia upp i div. 4. 

Killarna som gjorde det denna gång var: Mats I Svensson, Emil Olsson, Johan Henriksson, Andreas Wall, Robert 

Malmgren, Paul Andersson, Cim Svensson, Pontus Dohlnér, Mikael Stenberg, Anders Bengtsson, Marcus 

Persson, Linus Nielsen, Christoffer Nielsen, Daniel Tuhkanen, Andreas Olsson, Marcus Berg, Anders 

Svensson, Philip Karlsson, Joakim Andrén, Mathias Andersson, Christoffer Bemergård, Daniel Hansson, 

Martin Sjunnesson, Oliver Ek, Andreas Persson, Joel Persson, Patrik Eriksson, Marcus Dahlgren och 

Johannes Persson. 

Tränare och ledare: Carsten Persson, Janne Johnsson och Joakim Jörlert 

 

 

Juniorlaget hade en trupp på ca 25 spelare detta år med både gamla, nya och återvändande spelare. Ett nytt ledargäng 

fick man i Conny Svensson, Ismo Tuhkanen, Roberto Lara och Ingemar Persson. Laget höll till i juniorseriernas div. 4 

samtigt som flera av killarna gästspelade i både A- och B-lagsfotbollen. 

 

B-lag 2 (oldboys) hade långtgående planer på att utöka träningstillfällena från 0 till 1 gång per år, men efter klokt och moget 

övervägande lade man ner den ambitionen. Laget slutade på en 5:e plats i sin serie. Man deltog i BK Frams Nightcap för 

Oldboys där man gick till final men förlorade mot BK Landora i den andra förlängningen. 

Detta blev Micael Brattefelts sista år i föreningen, efter 25 år som spelare och ledare. 

 

2007 är sista året det finns en tillförlitlig matchstatistik. Man hade några år tidigare valt att lägga denna syssla på kansliet 

och efterhand blev det lite si och så med redovisningen av matcher. Man har i efterhand försökt, genom Skånes 

Fotbollförbund, få rätt på det hela. Men eftersom inga tränings- och cupmatcher antecknats där har man inte längre koll på 

i vilka serier man spelade, alla motståndarlag, vem som spelat flest antal matcher, blivit årets skyttekung o s v.  

 

 

 

Artikel ur tidskriften SKÅNEBOLLEN 



 



 
 

 

 

Damlagstruppen hade minskat så mycket att man bara kunde ha ett damlag. Detta gjorde att truppen för ett lag blev stor 

och flera av tjejerna inte fick så mycket speltid. Men enligt tränarna höll man ut och bidrog med gott humör och god stämning 

i truppen. Denna lagmoral var en stark bidragande orsak till att man vann serien och tog ett steg upp i div. 3. 

 

Skånebolls zonläger var nu vardagsmat i Häljarp och flera ungdomar från klubben deltog. I Landskrona samlades 80 st av 

de bästa från hel Skåne och här bidrog Häljarp med två tjejer – Malin Heier och Amanda Backman. Dessa två ihop med 

Fredrika Weberg deltog också på LTU-samlingar under Skånebolls instruktörer. 

Häljarps IF ansåg det viktigt med utbildade ledare och hade i flera år skickat ungdomsledarna på olika kurser. Detta år var 

man med på Grundkurs (avspark) i Landskrona BOIS regi, Domarkurser, Tejpnings- och Lindningskurser och Kurser i Hjärt- 

och Lungräddning. 

Man ökade också sina Ungdomsdomare från 5 st aktiva under föregående år till 15 st detta år. Tillsammans dömde man 

57 seriematcher och 35 cupmatcher. Dessutom dömde man Knattarnas Sammandrag, träningsmatcher och på Skånebolls 

zonläger för F15. 

Team Sportia Cup arrangerades återigen med stor uppslutning. Detta år hade man besökande lag från Danmark. Däremot 

åkte inget lag till klubbens tyska vänner och en lång (12 år) tradition upphörde. Det skickades ett vänligt brev till SV 

Germania där man förklarade att många av dom gamla ledarna hade slutat och att intresset numera var fokuserat på annat.  

P94 och F92 åkte till Gothia Cup i Göteborg där man mötte svenska lag från Västergötland och Stockholm, och utländska 

från England och Tyskland. Som alltid var lagen flitiga i cupsammanhang. 10 lag deltog i sammanlagt 61 olika cuper! 

Ändå började man nu se ett tapp i ungdomslagen. Det var framför allt i mellanåldrarna som ungdomarna föll ifrån. 

Knattarna, 5-6 åringar, leddes av Kristian Jörlert och Johan Liljedahl. Dom tränade och spelade match utan att räkna några 

resultat. Man bjöd in närliggande lag som Glumslöv och Fortuna och hade små turneringar. Man anordnade sommarfotboll 

en hel vecka som avslutades med middag för barn och föräldrar på Golfrestaurangen Club House. Man hade kul på 

Tosselilla Sommarland och man avslutade året med julfest i klubbstugan. 

Håkan Nilsson, Anders Tengberg och Lars Jeppsson drog igång ”Miniknattarna” för 3- och 4-åringar. Man började med 6-

8 stycken i början på året som exploderade till upp mot 30 stycken framåt sommaren. Allt i lekens tecken. 

 



Föreningens sekreterare – Jeanette Dahlgren – fick utmärkelsen ”Årets Häljarpare” av 

byaföreningen på Häljarpsdagen. Hon fick blommor, diplom och folkets hyllningar för 

engagemang i Häljarps IF, sedan fyra år tillbaka, och bygdens övriga föreningsliv bl a 

Nattvandrarna. 

 

Ekonomiskt tappade föreningen nu en stor inkomst när bidraget från BingoAlliansen i 

Landskrona i princip försvann. Det blev nu en utmaning att ersätta detta med annat. 

 

Kansliet hade utökats med ytterligare en person så där jobbade nu Peter Olsson och 

Maria Persson. 

 

 

På årsmötet 2008 delades följande utmärkelser ut för föregående år: 

Planens Gentleman Anders Svensson 

Årets HIF-are  Roger Johansson 

Årets U-ledare  Mattias Johansson 

Bäste A-lagsspelare Mattias ”Kula” Andersson 

Bäste B-lagsspelare Philip Karlsson 

Bäste Junior  Daniel Hansson 

Bästa Damlagsspelare Evelina Wastrell 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu skulle man spela div. 4-fotboll för tredje gången i Häljarps IF. Ett nytt tränarteam tog över på herrsidan, Peter Bengtsson, 

Torgny Svensson, Joakim Jörlert och Mikael Leonardsson. Mats I Svensson lämnade målburen efter bara ett år och Magnus 

Persson återvände från Asmundtorps IF. 

 

Man spelade i Div. 4 Västra. Säsongen började med tre oavgjorda matcher - Torns IF (0-0), Lunds SK (1-1) och Eriksfälts 

FF (1-1). Därefter förlorade man fem matcher i rad – FBK Balkan (0-3), Hardeberga BK (5-1) Kvarnby IK (0-2), Kulladals 

FF (2-0) och Marieholms IS (1-2). I omgång 9 tog man sin första vinst när man slog NK Croatia på hemmaplan med 2-0. 

Efterföljande två matcher blev också vinster – BK Landora (0-3) och Eriksfälts FF (3-1). Sen mötte man BK Olympic och 

spelade oavgjort 3-3. Returmötena slutade med vinst mot Torns IF med (3-0), oavgjort mot FBK Balkan (0-0), två förluster 

- Hardeberga BK (1-3) och Lunds SK (2-0). Mot Kvarnby IK blev det 1-1 och när Kulladals FF kom till Häljarp vann dom 

med 0-1. Serien avslutades med tre vinster – NK Croatia (1-5), BK Landora (2-0), Marieholms IS (1-3) och sista matchen 

mot BK Olympic slutade 2-2. 

 

A-laget lade beslag på en stark 6:e placering i tabellen. 

 

 

Ledare i många år avtackades: 

Micael Brattefelt 12 år 

Björn Andersson   10 år 

Bo Erlandsson    7 år (diverse poster) 

Mikael Gadd    7 år (festkommitté) 

 

SENIORTRUPPEN inför 2008 



 
B-laget spelade i Div. 3 Västra och mötte lag som Bjärreds IF, BK Fram, Furulunds IK, Hardeberga BK, Trollenäs IF, 

Marieholms IS, BK Landora, Teckomatorps SK, och Harrie/Kävlinge. Laget vann 12 matcher där det blev stora siffror mot 

BK Landora (6-4), Harrie/Kävlinge (1-7), Teckomatorps SK (8-0), Hardeberga BK (7-0), BK Fram (3-5), Furulunds IK (7-1) 

och BK Landora (4-8). Man spelade endast en oavgjord match. Det var inledningsmatchen mot Harrie/Kävlinge som slutade 

1-1. Dom 5 övriga matcherna var förluster. På detta vann man serien och gick upp i Div. 2 Nordvästra. 

 

Carsten Jivenius höll ordning på P35-orna i B-lag 2 som slutade på en 5:e plats i sin serie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Div.4 Västra 

Div.4 Nordvästra C 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anders Backman, Sven Matanovic, Anders Lund och Marika Karlsson tog hand om damlaget som, precis som herrlaget, 

spelade en serie högre upp detta år - Div. 3 Norra. Hela F92-laget från u-avdelningen flyttades upp bland damerna vilket 

gjorde att tränarstaben hade en rejäl trupp på ca 30 spelare att jobba med. Lagen i deras serie var Stattena Bluebirds FF, 

Wä IF, Eskilsminne DIF, Råå IF, Ovesholms IF, Vittsjö DKF, Hässleholms IF, Glimåkra IF, Eskilsminne DIF, Ifö Bromölla 

IF och IFK Osby. Tyvärr blev det en tuff säsong med 20 förluster på 20 matcher. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Conny Svensson hade ensamt ansvar för juniorlaget som gjorde bra ifrån sig i sin höstserie. 

 

DAMTRUPPEN inför 2008 

JUNIORTRUPPEN inför 2008 



 

Carsten Persson, som tidigare tagit upp Häljarp i seriesystemet, gick över till U-avdelningen och blev ungdomsansvarig. 

Detta år hade föreningen 11 ungdomslag i träning, cup- och seriespel. Eftersom man såg ett fortsatt tapp i mellanåldrarna 

på ungdomssidan startade man samarbete med närliggande klubbar – Asmundtorps IF och Billeberga GIF. Det kändes 

inte bara nödvändigt utan även utvecklande, stärkande och framgångsrikt för dom som ville spela fotboll. 

 

Team Sportia Cup spelades för 5:e gången. 52 lag deltog, vilket innebar ca 520 aktiva, 100 ledare och en publik på ca 1000 

personer. 

 

Med stora intäktstapp i ekonomin var man tvungen att ta nya grepp, varför man hade en stor och välbesökt loppmarknad i 

Idrottshallen på höstkanten. 

 

Anita Andersson blev invald som hedersmedlem i föreningen. Dom var nu totalt 4 stycken. 

 

2009 var ett förändringens år i Häljarps IF. Landskrona kommun hade bestämt att bygga en ny skola (Emilia) på B- och 

C-planerna. Detta gjorde att man fick bygga en ny gräsplan och dessutom en konstgräsplan längre bort från klubbstugan. 

Detta innebar att träning och spel kunde i stort sätt bedrivas året om. Även kiosken vid klubbstugan skulle flyttas och här 

nämner styrelsen Roger Johanssons professionella projektarbete med att bygga en ny kiosk vid de nya planerna. Han 

tillsammans med några andra eldsjälar offrade många helger till detta arbete. 

 

Nya ansikten i styrelsen var bl a Mats I Svensson (ordf.) och Daniel Stålhammar (kassör), två ”gamla häljarpsrävar”. 

 

A-laget spelade fortfarande i div. 4 men med nya ansikten i ledartröjorna. Olof Andersson, f d Landskrona BOIS, tog över 

huvudtränarsysslan ihop med Daniel Glansk, Joakim Jörlert (en trotjänare), Mattias Malmqvist och Martin Sjunnesson. 

Ett mindre träningsläger i Halmstad inledde säsongen. 

Truppen var också involverade i utrullandet av den nya 

konstgräsplanen. 

Nyförvärv inför året var Pontus Persson, Robin Larsson, 

Jonas Nilsson som kom från Asmundtorps IF, och Alexander 

Carneby som kom från Härslövs IK. Under säsongen anslöt 

även Jörgen Pettersson från Landskrona BOIS. 

Man placerade sig återigen som 6:a i serien och 

konstaterade att man inte riktigt räckte till mot de lag som låg 

i det absoluta toppskiktet. Av mötena mot ”topp 4-lagen” 

bärgades enbart 3 poäng av 24 möjliga. Det visade sig också 

att HIF inte var något hemmalag. Endast 4 segrar mäktade 

man med. Desto starkare var man borta. Där var man ett av 

seriens starkaste, bl a var man det lag som släppte in minst 

mål av seriens bortalag. 

Div.3 Västra (höst) 



 

Skrivet i lokaltidningarna under säsongen 



 



B-laget gjorde en formidabel höstsäsong där enbart segrar blev resultatet. Lite mer flyt i målgörandet på våren kunde 

mycket väl betytt en serieseger. Det var en stor omsättning på spelare i de olika laguppställningarna. Senare delen av 

säsongen användes en hel del spelare från juniorlaget som deltog med bravur. Laget slutade som 3:a i serietabellen. 

 

Målkungarna var Anders Svensson i A-laget, Daniel Tuhkanen i B-laget medan Mikael Stenberg strutade flest totalt. 

 

I juniorlaget fick Conny Svensson förstärkning på ledarsidan av Carsten Persson och Thomas Sandberg. Två av 

föreningens framgångsrika lag slogs ihop. Både P92 och Juniorlaget hade under föregående år placerat sig väldigt väl i 

sina serier. Juniorlaget kvalifiserade sig för div. 2 och 92:orna på övre halvan i Skåneserien. Truppen bestod av 20-25 

spelare. 

 

Nu skulle man spela i HJ Div. 2 Norra och tuffa motståndare blev Harrie-Kävlinge FF, Kullavägens BK, Ramlösa Södra FF, 

IFÖ/Bromölla IF, Eslövs BK, Furulunds IK, Hittarps IK, Kungshults IK, Hässleholms IF, Råå IF, IK Wormo och Gantofta IF/ 

Vallåkra IF. Det blev dock inte så många lag som fullföljde serien. Hittarp och Furulund kastade in handduken innan serien 

började och efter två omgångar gjorde Kungshult detsamma. Efter sommaruppehållet hoppade nästa två lag av – Wormo 

och Hässleholm. Både Wormo och Hässleholm låg då efter Häljarp i tabellen efter två segrar mot Wormo och en mot 

Hässleholm. Av kvarvarande 8 lag placerade sig Häljarp på en 5:e plats. En del spelare slutade under året och så även 

Conny Svensson. 

 

Carsten Jivenius gjorde vad han kunde med att hålla igång B2-laget. Detta visade sig inte gå och man fullföljde inte 

seriespelet. Det skulle visa sig vara sista säsongen för föreningens kämpande ”gubbar”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trots en stor damtrupp året tidigare sattes damlaget på vänt efter avhopp från dom äldre spelarna och tränarteamet ställde 

upp ett Damjuniorlag inför årets seriespel. Man deltog i tre inomhusturneringar. Den äldre delen av DJ placerade sig som 

5:a i Klågerupscupen och den yngre delen slutade med två guld, dels i Svalövscupen och dels i Tornspelen. I serien började 

man med storvinst med 5-1 mot ÄFF och därefter spelade man oavgjort mot Billesholms Dam. Därefter började problemen. 

Mycket sjukdomar gjorde att man fick låna från F15. Efterhand blev närvaron sämre och sämre. Man blandade toppar med 

riktiga bottennapp. Ledarna lade ner mycket tid på många samtal, diskuterande och jagande av spelare men gav till sist 

upp och man hoppade av uppdraget inför höstsäsongen. 

 

Carsten Persson fortsatte som ungdomsansvarig. Ungdomssidan bestod av 3 st pojklag (P94, P97/98 och P99/00), 2 st 

flicklag (F94 och F98) och 3 st pojk/flicklag (PF01/02, PF03/04 och PF05/06). 

Team Sportia Cup hade fått fäste i klubben och man fortsatte att bjuda in klubbar och arrangera matcher för 7- och 5-

mannalag. 

Man tog även upp sommarfotbollen igen efter många års ”träda”. Carsten Persson och Kristian Jörlert var dom ansvariga. 

Den startades med några namnkunniga och kända hjälptränare som bidrog till roliga övningar och kröntes med en öppen 

föreningsfest med dans och helstekt gris i idrottshallen. 

Div.4 Nordvästra C 



Det utbildades 3 st förenings- och 24 st ungdomsdomare. 20 st av dessa dömde nästan 80 matcher i seriespel. Dessutom 

dömde man i Team Sportia Cupen, i sammandrag och i träningsmatcher. Ungdomsdomarna hade stort stöd av 

ungdomsutskottet där bl a Kristian Bengtsson ingick. 

 

På sommaren detta år gick Berit Wallgren bort. Hon var engagerad i föreningen under 14 år som sekreterare, kassör och 

revisor. Hon var dessutom en av föreningens hedersmedlemmar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktiva i föreningen betalade i slutet på 2000-talet 700 kronor i medlemsavgift för dom äldste till 175 kronor för dom allra 

minsta. 

 

 

 

 
Sammanställt 2020-2022 av: 

Anita Andersson 

hedersmedlem 
f d damlagsspelare, fotbollsmamma och styrelseledamot 

 

Med hjälp av: 

Verksamhetsberättelser 

Årsmötesprotokoll 

Tidningsurklipp från lokaltidningarna 

Gamla Programblad 

Matchstatistik (t o m 2007) 

Egna minnen 

Gamla medlemmars minnen 

Skånes Fotbollsförbunds hemsida 

Häljarp som samhälle växte men 

medlemsantalet i föreningen gick nedåt 

och man gjorde vad man kunde för att 

hela tiden skaffa nya. 

(Sida ur årets programblad som i många år 

delades ut till alla hushåll i Häljarp) 

 


